664-033-418, e-mail: paulina.bauer@kowr.gov.pl

4. Organizator przetargu nie udziela gwarancji na stan pojazdu objętego przetargiem oraz wyłącza swoją 

odpowiedzialność z tytułu rękojmi, za wyjątkiem sytuacji określonych w przepisach prawa.

5. Cena wywoławcza wynosi 20.160,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100).

6. Miejsce i termin składania ofert:

a. Oferty należy składać w formie pisemnej na adres: Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Łodzi ul. Północna 27/29 do dnia 20.10.2025 r. do godziny 09.00 Za termin złożenia